
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

OPĆINE BALE  

Bale, 15. svibnja 2017. 

Broj: 01/2017 

        

Na temelju članka 29. stavak 3. Statuta Turističke zajednice Općine Bale Predsjednik Vijeća 

Turističke zajednice Općine Bale na sjednici održanoj dana 15. svibnja 2017. god. donosi 
 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju Izvješća o radu i financijskog izvješća TZO Bale za 2015. godinu i 2016. 

godinu 

 

 

 

Članak 1. 

Usvaja se Izvješće o radu i financijsko izvješće TZO Bale za 2015. godinu i 2016. godinu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Bale, 15. svibnja 2017. godine 

 

 

 

                                                                                 Predsjednik Vijeća Turističke zajednice 

                                                                                                          Općine Bale 

                                                                                                        Edi Pastrovicchio 

 

 

                                                                                                ________________________ 


